Протокол № 10
заседания Совета профилактики
при администрации Тувсинского сельского поселения

22 октября  2021 года                                                                                            д. Тувси

Слушали 1:О работе с лицами, освободившимися из  мест лишения свободы

Решили:
1.1.Информацию УУП ОУУП и ПДН МО МВД России «Цивильский» о работе с лицами, освободившимися из мест лишения свободы принять к сведению. Срок - немедленно.
1.1.Продолжить работу с лицами, освободившимися из мест лишения свободы. Срок – регулярно.

Председатель:                                                                                        Л.М.Атманова

Протокол №

10

заседания Совета профилактики

при администрации Тувсинского сельского поселения

2

2 октября

20

2

1

года                                                                                            д. Тувси

Слушали 1:О работе с лицами, освободившимися из

мест лишения свободы

Решили:

1.1.Информацию УУП ОУУП и ПДН МО МВД России «Цивильский» о р

аботе с лицами,

освободившимися из мест лишения свободы принять к сведению. Срок

-

немедленно.

1.1.Продолжить работу с лицами, освободившимися из мест лишения свободы. Срок

–

регулярно.

Председатель:

Л.М.Атманова